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Spenncon sponset deler av kopieringen. 
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Leder’n
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Oppvekstsenteret

SFO

Mandag  13 desember arrangerte sfo’en ”blåtur” for 20 forventningsfulle barn. Ikke alle visste 
hva en blåtur var; var alt blått? Skulle vi male? Stor var forundringen når turen gikk opp mot 
Ytteråsen. Flere var nå sikre på at vi skulle besøke Grete. Men nei! Vi stoppet ved sanitetshytta 
hvor det var dekket på til julemiddag. Julepølse, medisterkaker, potet og saus. Julebrus til drikke 
og iskake til dessert! Og barna visste å sette pris på maten, det kan  vi love dere. Etter en liten 
pause hvor maten fikk synke litt , var det tid for en tur med hest og slede. Selv om det store 
snøfallet hadde uteblitt, hadde det ingen betydning for oss. Med fakler og sang var 
julestemningen i boks. Og på toppen av alt kom nissen med pakke til alle. Dette blir nok noe vi 
må gjøre hvert år! 
Stor takk til Siv Anita Hammer og John Clausen for at de stilte opp for oss og gjorde dette til en 
minnerik opplevelse for barna. 
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Skolen

Vel tilbake fra Elvatun og nærkontakt med skogens konge (nesten grillpynt...), er det dags for å 
skrive en julehilsen. Den kommer fra oss på skolesida av senteret.

Kalenderåret 2004 er på hell. Kun sjarmøretappen som gjenstår før alle går hver til sin sofa. I 
stikkords form har vi…..
…arbeidet med Olweus-programmet og dette tiltaket holder vi fast ved også i 2005. Å skape et 
godt læringsmiljø for alle unger krever langsiktig innsats og vil være et satsingsområde for hele 
senteret i åra som kommer. 
Et godt eksempel på dette er juleforestillinga. Ungene følte kollektivt ansvar for resultatet. De 
støttet og veiledet hverandre underveis og var synlig stolte av det de sammen maktet å formidle 
til publikum. Stolthet og glede på elevene sine vegne var følelsene jeg satt igjen med. De deler 
jeg med flere...  Med rette ! Senterets rådsorganer, klassekontakter, foreldre og alle gode hjelpere 
har gitt sine bidrag i løpet av året. Strevsomt til tider, men til uvurderlig hjelp for alle oss på 
senteret ! Takk te dokk

Et skolebygg er et synlig uttrykk for hvordan storsamfunnet til enhver tid verdsetter skolens 
oppgave og innhold. Frustrasjonen vi følte i vinter med avispolemikk og politiske innspill 
omkring skolestrukturen i Stjørdal, er snudd til optimisme. Vi går inn i et år hvor det skal 
hamres, kables og støypes for framtidige skoleår. Å si at det er på tide å ruste opp Elvran skole, 
er et understatement. Det er på overtide (nytt ord…! ). Når så skjer, er det mitt håp at 
skolekretsen får et bygg med slitestyrke nok til å vare noen læreplanperioder.  

Skolepolitisk skjer det stadig vekk endringer. KS har nå fullt arbeidsgiveransvar for 
ped.personell, klassebegrepet er skolehistorie, timetallet øker for de yngste elevene, opplæringa 
måles, veies og skal i større grad skje på enkeltelevens premisser. Internasjonale tester viser lav 
score i fag med høy samfunnsøkonomisk nytteverdi. Hva med verdier som ikke kan tallfestes ; 
sosiale og estetiske ferdigheter, musikalitet, ansvarlighet, praktiske kunnskaper...?  L-97 gir 
retningslinjer for arbeidet vårt i dag, men ny læreplan venter...Vil den gi den rom for ”unyttig” 
verdiskaping ? 
For å oppsummere : Det har vært et turbulent år på mange vis og 2005 blir ikke mindre 
spennende....Så gjenstår det bare å håpe på at julenissen bringer med seg noen av de kronene 
som har gitt oss en VM-tittel i ressursbruk per elev. For på mitt kontor har de ikke gjemt seg... 

God jul og et godt nytt år til dere alle sammen ! 

Hilsen fra oss på skolen. 



 - 7 - 

ELVRAN BARNEHAGE 

Hei, alle sammen! 

Julen står foran oss og atter et år har passert. 
Noen barn har, i løpet av året, forlatt barnehagen og nye barn har kommet til.  
Barnehagen har også i høst vært fylt opp maksimalt med ”plasser”. Det er kjempefint og det 
viser at det er virkelig behov for en barnehage i Elvran. Vi har også venteliste.

Barna har i løpet av høsten ”jobbet” med ulike tema. F.eks. ”Barn i U-land”, ”Dyr & fugler 
om vinteren”, ”Miljø” og ”Olweus”.
Miljøarbeidet har medført at barna nå har blitt miljødetektiver. Ungene er veldig opptatt av 
det å holde naturen ren og det å kaste søppelet der det hører hjemme.

Olweus-prosjektet er et program mot mobbing og antisosial atferd. Tiltaksprogrammet er 
opprinnelig skolerelatert, men forskning viser at mobbing kan starte helt ned i førskolealder. 
Derfor er barnehagen med i dette prosjektet for å tydelig vise at vi tar denne problematikken på 
alvor.
Selve prosjektet avsluttes til nytt år, men barnehagen vil selvfølgelig videreføre arbeidet med 
temaet.

I høst fikk vi satt opp en ny dukkestue. Den er ikke helt ferdig innvendig enda, men den vil 
nok bli flittig brukt etter hvert. Vil herved benytte anledningen til å takke de som var så snille 
å hjelpe oss med å sette den opp
– TTUSEN TAKK!!!

Barnehagen jobber også med det å gi ungene positive opplevelser i utelek og friluftsliv. 
Derfor lar vi ikke været bestemme om barna skal være ute, eller ikke. Vi er ute i all slags vær og 
har det kjempegøy! I november hadde vi det utrolig morsomt med all snøen som kom. Desember 
har til nå vært våt, men vi satser på at ”Kong Vinter” gjør sin ankomst før julen.
Juleforberedelsene er for lengst i gang her i barnehagen. Tradisjonelle juleaktiviteter som baking 
av pepperkaker og hvite kake-menn/-damer, tenne adventslys, lese adventsvers, lese 
julefortellingen, juleverksted, øve til juleavslutning, gå ”Lucia” på skolen og servering av 
julegløgg til foreldrene er noe av det barna synes er gøy å være med på.
20. desember bli det ”nissefest” i barnehagen. Grøt står da, selvfølgelig, på menyen og kanskje 
kommer nissen også?!? 

BARN OG VOKSNE I ELVRAN BARNEHAGE ØNSKER ALLE 
EN

GOD JUL OG ET GODT NYTT ÅR!!! 
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Hva ønsker barna til jul? 
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Nå er  det snart jul og det er snart SKOLEFRI

September: 

02:  Dro hele skolen til Flormo på idrettsdag. Der tror vi at alle hadde det kjempe 
morsomt
13: Tok hele skolen turen med buss til Lånke på rikskonsert. 
Der fikk vi høre Rubbel og Bit som spilte trommer på alt mulig rart. Det var 
kjempe bra. 
16: Hadde Lærerne klasseforeldermøter for alle trinn. Der fikk de høre hvordan 
resten av året skulle gå. 

Oktober:

04-08: Hadde hele skolen høstferie
12: Møte klassekontakter-lærere planlegger grunnskolens uke. 
14: Hadde vi den første kafé skvetten. Da kom det masse folk. 
28: Årsmøte FAU + storforeldermøte Olweus-info.  

November:  

01-05: Grunnskolens uke. Tema:”hjem@skole”. 
Bruk av digitale verktøy i skole-hjem samarbeidet. 
24: Redd barna-kurs i fau regi”barn og internett” 
26:planleggingsdag/ faglig ped. dag HiNT…. 

Desember: 
09: Hadde vi juleverksted, da laget vi nisser, fuglemater, vi tovet ull og hadde det 
kjempe morsomt alle sammen 
15: Juleavslutning på elvatun, ganske tidlig på året begynte vi og øve til jule 
avslutingen. det ble en stor suksess, og alt gikk etter planen.
(Hele skolen spilte Ringeren i Notre Dame  )
16: Var det adventskafé på skolen. 
21: Siste skoledag (JIPPI) . Skolestart 2005-03.januar

Ane G, Ane R, Guri A 
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Bilder fra senteret 
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NM Kokken 

Kokkelaugs årlige konkurranse for kokkelærlinger gikk av stabelen i Steinkjer 9. oktober. I alt 9 
kokkelærlinger fra hele fylket deltok i konkurransen om en plass i Norges Cup for 
kokkelærlinger, deriblant Joakim Bae fra Elvran i Stjørdal.. I denne Cupen kjemper ”Crème de la 
Crème ” blant landets fremtidige kjøkkensjefer om å komme videre til konkurranser 
internasjonalt, og nivået er høyt. Og det ligger mye prestisje i å skape og kreere  en meny som 
holder den høye standard man forventer av gode kokker som skal kreere smaksopplevelser for et 
stadig mer kresent publikum. 

Selve konkurransedagen inneholder en teoretisk og en praktisk del. 
I teoridelen skal deltakerne svare på oppgaver om kjøkkenutstyr, tradisjonell norsk mat, og 
faguttrykk. Den praktiske prøven er ganske på omfattende, og årets kokkelærlinger fikk følgende 
oppgave;
Sett opp en 3- retters meny til 6 personer med utgangspunkt i følgende basisvarer: 
Forrett: laks 
Hovedrett: Kylling 
Dessert: Skogsbær 
Hele oppgaven skal være ferdig ril  presentasjon innen 4 timer. 
Joakim valgte å arbeide med følgende meny: 

Forrett:  Laksemousse 
  Marinert salat 

Hovedrett:  Farsert kyllingfile 
  Søte stekte epler 
  Bakt løk 
  Sautert Ruccula 
  Anna kake 
  Soyasaus 

Dessert: Kald Skogsbærsuppe 
  Italiensk sitronis. 

Dommerne var kl. 13:00 presis klare for å smake og bedømme resultatene, ut fra følgende 
kriterier:
Etter denne prosessen trakk dommerne seg tilbake for å diskutere lærlingenes prestasjoner og for 
å finne en verdig vinner. Imens kunne lærlingene senke skuldrene og slappe av med oppvasken 
mens de ventet på dommen. 

Dommerne var tilbake etter 1 time med resultatene. 

I denne konkurransen blir det delt ut 4 priser og av de 9 deltakerne var det 6 4. plasser. 
3. plass gikk til Lasse, Tingvold Park hotell 
2. plass gikk til Tor Morten, Backlund 
1.plass gikk til en meget overrasket Joakim Bae som altså gikk videre til det høyt ansette Norges 
Cupen. Joakim er 2 års kokkelærling ved Tingvold Park Hotell, Steinkjer. 
Kriterier som trakk Joakim meny i favør var blant annet rettens gode smak, god komposisjon og 
pen anretning. 
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Joakim er allerede i gang med hard trening til Norges Cupen som holdes i Stavanger 4-5 mars 
2005 og konsentrerer mye av treningen på å bli mer effektiv, bli bedre på samarbeid og bedre 
evnene på tilsmaking. Det blir nok lange arbeidsdager på kjøkkenet på Tingvold Park Hotell 
fremover, og kanskje har mamma Bae noen gode råd med på vegen. 
Vi ønsker Joakim lykke til med konkurransen tror hans talent vil kunne glede norske og 
utenlandske ganer i mange år fremover! 
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En Julehilsen fra www.elvran.no 

Å sitte på Toten og skrive om hva som skjer i Elvran er ikke alltid like enkelt, men det gir 
meg jo en gyllen mulighet til å kunne holde kontakten med mange fra bygda. Av og til 
har jeg også tenkt på at det kanskje kan være en fordel å se ting litt utenfra. 

Elvran-sidene har i snitt vært oppdatert et par ganger i uka dette året, noe ujamnt fordelt 
utover året. Av og til har det nok sett ut som om det ikke har skjedd stort i bygda. Det 
har det kanskje ikke heller bestandig? 
Det er stor forskjell på hvor flinke ulike lag og foreninger er til å komme med informasjon 
uoppfordret. Best i klassen i år har nok kanskje Soinnhuslaget vært. 
For de som sitter med et eller annet på hjertet, ta kontakt på e-post, sorei@start.no eller 
på telefon 61160842. 

Har det skjedd noe på elvran.no dette året lurer vel noen på? Det har det! Blant annet er 
det laget en Oppslagstavle der det kan ”settes inn” lapper om kommende begivenheter i 
bygda og Elvran sanitesforening har kommet med på listen over lag og foreninger. Det 
samme har Elvran oppvekstsenter. Det er lagt ut en serie med over 70 naturbilder fra 
elvran og det er laget et informasjonskart som dekker hele bygda. 
For de som ikke vet det har både Romma og EUL en egen portal inne på elvran-sidene. 

God Jul til alle sammen. 

Pål

For de som ikke kjenner meg så godt, eller er litt nysgjerrig på hva jeg gjør ellers, er det 
lov å se innom min hjemmeside på http://home.no/naturfoto.    

Fugleforeninga i Stjørdal har fått ny hjemmeside. Der står det om fugler og 
fuglelokaliteter i hele kommunen, også Elvran. Adressa er: www.nofnt.no/stjordal

Pål



 - 17 - 

ELVRAN IDRETTSLAG INFORMERER:

NYTTÅRSMARSJ!

Søndag 9 januar 2005 
Påmelding og start i Romma fra kl. 11.00 

Startavgift for barn/voksne/familie kr. 10,-/30,-/60,- 
Servering i Romma

Konkurranse, premiering 
VELKOMMEN!! 

VOLLEYBALLTURNERING!

Vinterens volleyballturnering vil gå av stabelen 4- 6 februar 2005.
Sett av denne helgen allerede! Lagene som var med på forrige turnering,

blir automatisk påmeldt denne gangen også.
Nye lag som ønsker å være med kan ta kontakt med:

Jørn Atle Hegge tlf. 74 80 02 26 / 99 57 29 63.
Foruten vanlige spilleregler gjelder kravet om minst 2 damer på hvert lag, 

og oppfordring om aldersspredning på deltagerne. 
MELD PÅ LAG I DAG!

VOLLEYBALLTRENINGENE

Fortsetter i gymsalen, mandager kl. 20.00-21.00 
Kom og tren til turneringen 

ALLIDRETT!

Iren Opdahl og Tore Rømo skal få i gang allidretten igjen på nyåret 
Mer info om det kommer senere. 
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LINEDANS KURS! 

Vi prøver oss med Linedans kurs i gymsalen etter jul 
Vi starter opp tirsdag 11. januar kl. 21:00, og holder på seks tirsdager 

framover. Flere lokale ”instruktører” vil lære oss noen trinn. 
Pris: kr. 100,- som betales første gang. Møt opp og dans! 

TRIMPOSTER

For de som ikke nøyer seg med nyttårsmarsjen, blir det muligheter for flere 
turer utover vinteren og våren – akkurat når det passer deg! 

Trimposter er satt ut på følgende steder: 

Blåhåmmår`n
Kinnartjønna
Furuhaugen
Strætasfjellet

Kleivfjellet

Alle som skriver opp navnet sitt på postene, blir med i trekningen av en flott 
premie.

På årsmøtet i november ble det trukket ut en vinner av årets premie. Den 
heldige ble John Trygve Hegge, og han fikk et gavekort på 500 kr hos 

Intersport. Vi gratulerer.  
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STYRET – OG ANDRE VERV I ELVRAN IDRETTSLAG 
2005:

Styret:
Leder: Jørn Atle Hegge (2 år) 
Nestleder: Thomas Rønning (1 år) 
Kasserer: Siw Klevan Engen (1 år) 
Sekretær: Wenche Skjei Helgesplass(1 år) 
Styremedlem: Morten Furan (2 år) 

Varamedlemmer til styret:
Per Skjei (1 år) 
Jorun Charlotte Fleisher (1 år) 

Revisorer:
Dina Elverum Aune (1 år) 
Jan Olav Bye (1 år) 

Vinterutvalget:
Roar Helgesplass (1 år) 
Ketil Tronstad (1 år) 
Arnfinn Balstad (1 år) 
Mats Gøran Rønning (1 år) 
Liv Mari Elverum (2 år) 
Peder Kristian Kvål (2 år) 
Steinar Sætnan (2 år) 
Astrid Rønning (2 år) 

Vi i styret i Elvran Idrettslag vil ønske alle sammen 
en God Jul og et Godt Nyttår! 

Skitrekkutvalg:
Egil Almåsbakk (1 år) 
Håvard Vilvang (1 år) 
Jan Olav Bye (2 år) 
Jørgen Rinnan (2 år) 
Olav Aasvang (2 år) 

Teknisk leder:
Terje Alstad (så lenge han vil) 

Kontigentinnkrevere:
Stig Morten Welve (1 år) 
Målfrid Bye (1 år) 
Randi S. Bye (1 år) 

Valgkomite:
Oddbjørn Skjei, leder (1 år) 
Tove Sollihaug Selnes (2 år) 
Liv Mari Elverum (2 år) 
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Bilder fra ulike arrangement 

Nyttårsmarsj 11.01.04 

Over: Randi Bye, Inger Klevan, 
John Ola Sætnan, Odd Helge 
Klevan.

Til venstre: Endre Aaen, Johannes 
Bye.
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Fagerlirennet 28.03.04 

Til venstre: Odd Størseth 

Under: Trond Sætnan, Jon Anders Welve, Per Annar 
Hoås, Edvin Aune. 
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Romma Soinnhuslags studietur til Praha  09- 12 oktober 2004. 

14 forventningsfulle ”ølhunda”, i all hovedsak fra Ovakleiva, samla sæ  rundt lunsjtid lørdag 9 
oktober  i utenlandsterminalen på Værnes. En siste smak på Dahls velkjente før vi entret 
Norwegians rute 0350 direkte til Praha. 

Dag 1. 

Vel fremme  på  Praha flyplass, gjennom passkontroll, toll og diverse vekslingsbyråer og 
minibanker entret vi en buss som vi trodde skulle føre oss på trappa til  Hotell Salvator i sentrum 
av Praha.  Vi var ikke helt inne på billettsystemet, vi  skulle nok ha kjøpt billett på forhånd, så vi 
startet med å ”snike på bussen”.   Det bredte seg en smule bekymring i gjengen da bussen 
plutselig stoppet og alle gikk av på en  endestasjon -” midt i ingenmannsland”.    

Etter at gjengen hadde virret rundt en stund dukket Odd opp fra et  hull i jorda  - han hadde 
svaret;  vi var på  startpunktet for metroen som kunne føre oss til sentrum.  Vi samlet sammen 
mynter og studerte kart  og manøvrerte oss ganske raskt både til sentrum av Praha og til Hotell 
Salvator.

Studiegruppen ble installert på 3 ulike suiter på hotellet.  Noen var nok litt skeptisk til å måtte 
dele dobbeltsengen med  ny partner, men det har visst gått bra, det har ikke vært rapportert  om 
komplikasjoner!   Så var det klart for den første test av tsjekkisk øl.  En halvliter med Krusøvice
i hotellets bar smakte utrolig godt etter en lang reise! 
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Med enkle kart begav delegasjonen seg ut  i storbyen for å stille sulten. Da vi fant restauranten U
Dvou Kocèk som  reklamerte med tsjekkisk øl og mat og schrammellmusik var vi ikke tung å be.  
Foruten ulike tsjekkiske matretter fikk vi  vår første test på Pilsner Urquell (fra bryggeriet vi 
senere skulle besøke) . Vi fikk også testet den tsjekkiske urtesnapsen Becherovka, som smaker 
karve. – Et herlig  måltid i en typisk tsjekkisk restaurant. 

Siste punkt på dagens program var det mest kjente ølstedet i Praha;  U’fleku.  Et sted med masse 
folk, stor stemning, ompa-ompa-musikk og et fantastisk øl fra eget bryggeri! Flekovsky - mørkt, 
fyldig, friskt og smaksrikt – turens desidert beste øl  (referentens bedømning) 

”Heimtur” med raning av gatekjøkken og mange ulike tilbud på gata. Som  verdige 
representanter for en seriøs institusjon ble alle tilbud selvsagt kontant avvist. 

Dag 2. 

Tidlig start – (ivrige studenter sover ikke bort tiden) -  Etter frokost fikk vi en introduksjon av 
tsjekkisk øl ved Jan Olav By og en kort orientering om Prahas historie ved Magnar Rønning. 
Så var vi klar for sightseeing. Vi ble eksperter på kollektivtransporten allerede første dag, så vi 
tok oss fram til Prahaborgen ved hjelp av metro og trikk.- Vi tilbrakte mye av dagen der oppe og 
besøkte blant annet den flotte St. Vituskatedralen. I mellom alle severdighetene ble det rikelig 
anledning til å stikke innom ”vannhull” for å videreføre studiene av tsjekkisk øl. Det ble i stor 
grad drukket mørkt øl  denne dagen – kjempegodt! (Velkopopvicky’ Kozel Zerny`)

Var bla innom et kjent ølsted U su Tomose. På vei mot hotellet gikk vi over Karlsbroen og fikk 
anledning til å beundre alle de flotte skulpturene langs broen. 

Etter en liten strekk på hotellet la vi ut på turen til dagens middagsrestaurant;  Stoteti, ikke langt 
fra Karlsbroen. God mat, god service og mixøl- en blanding av lyst og mørkt øl – det smakte 
meget  bra! 

Dag 3. 

Tidlig opp i dag også, i dag skal Plzen inntas.  Vandring til jernbanestasjonen, fant både 
billettluker og tog . Turen til Plzen tok ca 1,5time . Plzen er en relativt liten by og ved hjelp av 
Jan Olavs kompass ble  bryggeriet Plzen’sky Prazdroj lokalisert, og etter en kort spasertur inntatt 
av soinnhuslagets utsendte. 

Bryggeriet  lager den kjente Pilsner Urquell (pilsens kilde)    Vi fikk en grundig guidetur i 
bryggeriet av en hyggelig engelsktalende guide. Bryggeriet har en lang historie, ble stiftet 
allerede i 1842, og er et av de største og mest kjente i hele Tsjekkia. Men  utenlandsk kapital er 
kommet inn også her, bryggeriselskapet eies i dag av  amerikanske/sør afrikanske Millergroup. 
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Det lages i dag kun en type øl på bryggeriet. Det er et  moderne bryggeri som så utrolig rasjonelt 
,rent og ryddig ut. Vi fikk også en gjennomgang av den gamle bryggemetoden med trekar.  De 
hadde fortsatt  deler av den gamle bryggeridelen intakt  for å vise  besøkende. Ølet de brygget 
der var fortsatt i salg ved bryggeri museets  pub.  Vi fikk også en tur  ned i de 9 km med 
underjordiske ganger som tidligere  ble brukt som lagerhaller for øl.. 

Vi fikk også en runde i bryggeriets museum som lå inne i gamlebyen i Plzen og fikk der en 
grundig orientering om gamle ølbryggertradisjoner.

Etter en lang faglig  dag  begynte  etter hvert både sulten og tørsten  å gjøre seg gjeldene.  Vi 
vandret tilbake til en av bryggeriets gamle ølhaller som  var omgjort til restaurant. Faktisk en av 
Tsjekkias største med over 600 sitteplasser. Her inntok vi en bedre middag ; ”Schweinakselen” 
med  drikke som  sømmer seg for et soinhuslag på tur! 

God og mett tok vi i kveldinga toget tilbake til Praha. Fra jernbanen gikk vi en tur innom en av
byens mest kjente handlegate Vaclavske namësti’.og avsluttet ”vandringen” i en pub (sportsbar) 
hvor vi fikk testet de siste sorter: Budweis (kjent godt  tsjekkisk merke, NB! må ikke forveksles 
med maisvatn fra USA), Staropramen fra det største bryggeriet i Praha. Stella Avdois (belgisk) 
og Guinness havnet også på smakskartet. 
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Dag 4.

Hjemreise, maxitaxi til flyplassen og Norwegian tilbake til Værnes. 

En kjempetur som var planlagt, regissert og gjennomført på en utmerket måte av formann og 
reiseleder Odd Skjei.  

En stor takk til Odd. Vi  har allerede begynt å tørste etter neste studietur  i Soinnhuslaget.! 

Deltakere på årets tur: Odd Skjei  (reiseleder), Jan Olav Bye,Jon Ola Sætnan, Ole Petter Sætnan, 
Trond Sætnan, Arvid Myren, Per Annar Hoås, Peder Veiset, Magnar Rønning, Kjell Skotnes, 
Oddbjørn Vilvang, Torstein Skjei, Kristian Aa (fotograf), Noralf Størseth (referent) 

Maltøltreff 3. Juledag kl. 13-15 
oppi Romma. 

Ta med ditt utmerkede maltøl. 
Soinnhuslaget
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ELGJAKTA I LÅNKE 2004. 

Det ble 100% avskyting i Lånke tildelingsområde i år, dette vises på tabellen. Det manglet 2 
elger på jaktvaldet til  Karlslyst / Hommelvik, men i stedet ble det skutt 1 kalv på under 40 kg i 
Sigertmo/ Veiseth og i Leksdal østre, disse kalvene skal regnes med , men er likevel ikke med på 
kvotetildelinga.

2004 var 3. året i en driftsplan på 5 år, etter driftsplanperioden skal summen av kalver 
være min. 40%, summen av kalver og 1½ års dyr skal være min.65%, og 3. året er det nå skutt 
47.6% kalv, 74% kalver + 1½ dyr, og 13% eldre kyr. For å få en mest mulig jevn avskytning skal 
det helst avskytes etter disse prosentsatsene i de enkelte år og i kvart jaktvald. Dette har stort sett 
gått bra, men i år ble det felt litt i overkant med eldre kyr. På enkelte vald betyr det kanskje ikke 
så mye når det er mye elg men det er verre når eldre kyr felles på områder med lite elg, dette ble 
gjort i høst, alle elgene på dette området ble felt uten at det var etter tildelingsområdets, og 
driftsplanenes intensjoner. 

I 2. jaktperiode kunne det skytes 3 ”storokser”, disse ble felt av: Sætnan / Julseth, 
Sigertsmo/Veisth og Strætesfjell Grunneierlag. Totalt ser det ut til å være bra mye elg i Lånke, 
kanskje i meste laget i enkelte områder. Hjort er det mindre av, ingen hjort ble felt, det ble 
visstnok ikke sett hjort under jakta heller. Tildelingsområdet er godt fornøyd med elgjakta og 
samarbeidet i driftsplanområdet. 

Vi ønsker jegerne og alle andre ei God Jul og et Godt Nytt År!
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HVA BETYR SKILTET? 

Vi tror ikke at alle vegfarende bryr seg særlig mye om dette skiltet, men det betyr at det 
er stor fare for at vilt kan krysse vegen i området. Spesielt om morgenene og om kveldene når 
dyrene; elg, rådyr m.m., er i størst bevegelse er faren stor.

Mange har kjørt på en elg eller et rådyr, eller andre dyr, og sier at det skjer så fort at de 
ikke har sjanse til å unngå en ”smell”. Om det kommer ett dyr innpå vegen, så kan det komme 
flere etter. Reduseres farten så vil ”smellen” bli mindre, og faren for personskader reduseres.      

Enkelte har kjørt på dyr og ikke varslet, vi skjønner ikke hvorfor de ikke varsler. Det er 
straffbart å ikke varsle, men det er ikke straffbart å kjøre på et dyr, det blir som oftest verst for en 
selv, og lidelser for dyret. Eller kanskje du ikke vet hvor du skal varsle? Uansett hvor i landet du 
befinner deg så ring 02800, det er nærmeste politi, og de varsler da viltnemnd eller de som skal 
ta seg av påkjørte dyr. Her i Stjørdal kan du også ringe Ettersøksringen på vakt tlf.nr: 95828380.
Har du vært uheldig og kjørt på et dyr, og det går videre, så merk påkjørselsstedet godt med ett 
eller annet, og beskriv det best mulig på telefonen. I nærheten av der et dyr er påkjørt har det 
som oftest også krysset over flere dyr, og da kan det være veldig vanskelig å finne ut hvilket dyr 
som ble påkjørt!  

Alle påkjørsler blir registrert, dyr som blir drept eller avlivet registreres som fallvilt. 
Denne registreringen følger jaktåret som går ifra 15. mars hvert år. I 2004, ifra 15. mars til 1. 
des. ( 8 ½ mnd ) er det i Stjørdal kommune påkjørt: 

- 17 elger av bil, av disse er 9 avlivet eller drept, 9 er påkjørt og drept av tog, 12 elger er 
funnet død av andre/ukjente årsaker, totalt 30 fallvilt av elg.  

- 27 rådyr er påkjørt av bil, av disse er 23 avlivet/drept, og 3 er drept av togpåkjørsel,
totalt 26 fallvilt av rådyr.  

- 1 hjort er drept av bilpåkjørsel, 3 er drept av togpåkjørsel, og 3 er funnet død av 
andre/ukjente årsaker, totalt 7 fallvilt av hjort. 
Flere av disse dyrene er påkjørt i Elvran, spesielt  på Selbuvegen så vær obs når du er ute å 
kjører!   

Ettersøksringen har nå oppgaven med å spore opp skadde dyr og å ta vare på de som 
avlives eller blir drept. Halvard Sætnan og viltnemnda har hatt denne oppgaven tidligere, 
Halvard stiller gjerne opp som medhjelper nå også når vi spør!

Ettersøksringen selger også ettersøkskort for elg-, hjort-, og rådyrjegere/ jaktlag som ikke 
har egne godkjente hunder. 

Ettersøksringen.  



 - 28 - 

Hilsninger / Opplysninger 

Takk for hjelpen! 

Takker alle som var med og hjalp oss når Christina kom bort. Vi føler en glede og 
takk til alle som stilte opp. 

Ønsker alle en God Jul og Godt Nytt År! 
Hjertelig hilsen 

Fam. Rolseth og Rösvassbukt.

Hus til leie. 

Kårhus i Elvran til leie. 
Kjøkken, stue, 3 soverom, bad, gang. 

Telefon 74 80 01 47. 

Lyspunkt i mørketiden?!

Leskuret bussholdeplass ved Elvran kapell mangler innvendig lys. Leskuret eies av det 
offentlige, strømkilde 5 meter unna er også eid av det offentlige. Hvem i Elvran klarer å få de 
nødvendige tillatelser til å få koblet til en lyspære her tro?
Tror mange blir glad om det ble et lite lys her, for da blir det enkelt å se på klokka, finne 
billettpenger, se på oppslag over bussruter, bussjåføren ser deg ---.  

Regelmessig busspassasjer 

ÅRETS JULEGAVE!!!!

 4 kattunger. 2 søte røde langhårede kattunger og 2 som er I alle farger.  
Ring rita om avtale om visning! Tlf : 74800241 

Mester på å fange mus
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Hvem bor i feltene? 

Elverlia

1. Camilla Sætran, Stig Morten Sætnan 
2. Guri Skjei Myren, Arvid Myren 
3. Tove Sollihaug Selnes, Terje Selnes 
4. Randi og Tomas Amdal 
5. Oddny og Bjørn Elverum 
6. Dina Elverum Aune, Edvin Aune 
7. Dagrun og Gunnar Ekker 
8. Ann og Johan Arnt Elverum 

Sætnanfeltet

Veisetveien 

3.  Wesche 
5.  Alstad 
7.  Berge 
9.  Rømo 

Sætnanveien 

1.   Steig 
2.   Amdal / Holan 
3.   Størseth 
4.   Bae 
6.   Rømo 
7.   Rønning /
10. Eggan 
11. Gulaker / Rogenfjell 
12. Eggan 
13. Sætnan / Vennatrø 
15. Fleischer 
16. Vilvang 
18. Tronstad 
20. Almåsbak 
22. Skjemstad 
26. Klaussen 
28. Julseth / Skotnes 
30. Otivar / Skjærvold 
32. Brustad / Opdahl 
34. Engen 
36. Aaen / Hægstad 
38. Sætnan / Tiller 
40. Stuberg
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Rund – dager 2005. 

20 år.

Mats Gøran Rønning  f. 4/7- 1985. 
Eva Gjertine Garberg  f. 10/1- 1985. 
Siv Elisabeth Johansen f. 19/ 2- 1985. 
Kristian Vilvang  f. 1/12- 1985. 

30 år.

Cathrine Amdal  f. 4/3- 1975. 
Margunn Hoås  f. 26/9- 1975. 
Asle Jomar Sætnan  f. 9/7- 1975. 
Laila Skjei   f. 2/2- 1975. 
Wenche Skjei   f. 2/2- 1975. 

40 år.

Jan Egil Veisetaune  f. 3/12- 1965. 
Geir Welve   f. 19/9- 1965. 
Randi Fleischer  f. 1/6- 1965. 
Tove Sollihaug  f. 22/8- 1965. 
Steinar Sætnan  f. 5/2- 1965. 
Siv Heidi Skjei  f. 21/4- 1965. 
Pål Skjei   f. 29/7- 1965. 

50 år.

Helen Kvål   f. 20/3- 1955. 
Svein Gunnar Berge  f. 30/12- 1955. 
Oddbjørn Vilvang  f. 2/5- 1955. 

60 år.

John Marius Hegge  f. 14/10- 1945. 
Else Skjei   f. 27/2- 1945. 
Ole Dagfinn Kvål  f. 12/3- 1945. 
Kari Kvål   f. 13/2- 1945. 
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75 år.

Peder Elvertrø   f. 23/2- 1930. 
Asbjørg Eidem  f. 25/7- 1930. 
Astrid Hoås   f. 9/2- 1930. 

80 år.

Borgny Kvål   f. 19/10- 1930. 

90 år.

Jorun Sætre   f. 22/6- 1915. 
Oline Bye   f. 12/11- 1915. 

Elvrans yngste.

Loke Benjamin Moum f. 15/11- 2004. 

Elvrans eldste.

Lisbeth Kvål   f. 20/12- 1914. 

Kilde: Lånkboka. 
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Band med tilknytting til Elvran 

Unicorns

Unicorns er et band med base i Elvran, Selbu og Stjørdal. Vi er 5 stykker som spiller til fest, 
bursdager og andre arrangement.  

Vi spiller Country, generell festmusikk og generell dansbar musikk.  
Vi har et allsidig repertoar som øker jevnt og trutt hele tiden med både egenkomponerte låter og 
låter fra kjente og kjære artister som Hellbillies, Alan Jackson, Kim Larsen, Creedence osv.. Som 
sagt, vi har et allsidig repertoar som holder meget godt over 100% til et arrangement. Men for at 
vi skal ha spillinger, så må det være noen som arrangerer fester, bursdager og andre 
sammenkomster. 
Derfor har vi valgt og sette inn et innlegg her i Framskritt og melde ifra om at vi tar på oss slike 
arrangementer. Du kan finne mer info om oss på vår internettside www.theunicorns.tk

Er du interessert i å ha et band av denne kaliber til ditt arrangement?  

Kontaktinfo:

Unicorns v/ 
Stian Elverum 
7519 Elvarli 
tlf: 93088929 



 - 33 - 

Høytrykk

Booking: Tlf: 74 82 77 44 / 41 32 77 44 

3 KORTE MELDINGER FRA ORDFØREREN 

1.  Det pågår nå som kjent planlegging av utbedringer og utvidelser av Elvran skole. Dette 
arbeidet skal skje i samråd med brukerne og bygda gjennom de organer skolen har. Det er derfor 
en viktig periode framover nå med tanke på å få et best mulig resultat. 

2. Mandag 20 desember kommer Vegsjefen i Nord-Trøndelag med følge til Stjørdal for å møte 
kommunens ledelse. Temaet er aktuelle veispørsmål i kommunen. Blant disse vil Ordføreren 
også ta opp spørsmål omkring fartsbegrensninger og gang- og sykkelveisproblematikk på 
Riksveg 705. 

3. Så vil Ordføreren ønske alle lesere av Framskritt en riktig god jul og et godt nytt år.
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Ungdomslaget ser både frem og tilbake 

Nå er året 2004 snart gått og mange tenker tilbake på hva man har gjort i løpet av de siste 365 
dagene. Også vi i styret i Eul ser oss litt tilbake og tenker hva har vi fått gjort? 
Det nyet styret ble konstituert på et møte i slutten av mars, der vi fikk inn litt nytt blod og det 
gamle som satt fra tidligere fikk en oppfriskning. En kjempe slagplan for inneværende år ble lagt 
allerede i første uke med det nye styret, vi hadde fått blod på tann. Vår visjon var å komme oss 
opp av sumpen ut i lyset og vise at Elvran ungdomslag ”vi vill å vi kainn”. Å akkurat det håpe vi 
at alle sammen som bor oppi Elvran har merka et snev av i hvertfall. Sjøl  syns vi at vi har vært 
flink, og markert oss litt i bygdesamfunnet, forhåpentligvis på en positiv måte. Det som da må 
legges te er at vi har hatt meget god hjelp fra 3 støttekontakt i år, dem vart oppnevnt på årsmøte 
og vi i styret er meget glad for den støtte og hjelp vi har fått (og litt ris da). Men det er ikke bare 
disse 3 damene som skal ha honnør for god hjelp, et hel fotball lag kunne vi nevnt med personer 
som vi ikke kunne vært foruten. ALLE sammen i Elvran ha takk for støtte rundt alle våre 
arrangementer, og mange positive tilbakemeldinger vi har fått i løpet av året. Dette setter vi 
meget stor pris på, og det er sånn vi får tent vår gnist slik at  vi får overskudd og tæl til å jobbe 
for Eul og hele bygda. 

Skal vi gå litt tilbake i tid og se hva vi har gjort er det et par ting vi i styret vil fremheve, det 
første er to matserveringer på Elvatun der oppslutningen var over all forventning. Selv om det lå 
mye jobb bak og de store økonomiske overskuddene uteble er vi uansette storfornøyd med 
oppslutningen , den gode hjelpen og alle positive tilbakemeldinger, vi håper at dette kan fortsette 
også til neste år. 

Et annet arrangement som var vellykket og der trivselsfaktoren var høy fant sted på Elvatun 
18.september. Da var det duket for en knallhard spørrekonkurranse der 12 lag knivet om å stikke 
av med seieren. Det var til slutt ”Cognacklubben” med Inge Bye som lagleder som trakk det 
lengste strået, med flest riktige svar på de 30 meget forskjellige spørsmålene. Noen av 
spørsmålene har vi tatt med i dette nummeret slik at dere får noe å bryne de små grå på!. Det ble 
utropt en vinner i klassen beste lags-navn, og samtlige 12 lag på kunnskapstevlingen var kreative 
og fant på morsomme navn på seg selv. Seirende her ble ”Leksdal U-landslag”. Mange positive 
tilbakemeldinger etter denne kvelden, noe vi er evig takknemlig for. 

Juletreet på skola er nå tent noe som betyr at julen nærmer seg med store stormskritt, noen blir 
stresset bare ved å tenke tanken jul, og det er kanskje ikke så rart. Alt mulig skal skje nå før jul 
og en hel del i jula, 1000 ting skal helst bli gjort i løpet av de 7 dagene. Vi i Eul vil jo også at det 
skal skje noe i Elvran (som om det ikke skjer nok fra før tenker mange da), men det er en 
tradisjon og dette akter vi og fortsette med. I år har vi satt opp juletrefest på programmet 4. 
juledag, å da er alle invitert til en hyggelig formiddagskaffe i vår storstue.  På den tradisjonelle 4. 
dagsfesten spiller i år ”Team bønsa” , og styret regner med at storparten av dere går mann av 
huse for å innta dansegulvet på Elvatun denne kvelden. Styret gleder seg enormt og tror det blir 
en fenomenal kveld. 6. juledag har vi satset mer på ungdommen med ”Lassie n`the Lads som 
band, men det er ingen øvre aldergrense, så har man lyst til å høre storslagen irskmusikk er dette 
kvelden. Det finnes nesten ingen unnskyldning for ikke å stikke innom Elvatun en tur i jula.  

Vi håper inderlig at de som er satt opp til å hjelpe oss viser forståelse for det og kommer med en 
hjelpende hånd. Slik har det alltid vært, og det vil alltid bli slik i lang tid fremover. 
Eul jobber for bygda Elvran og styrke det sosiale samfunnet, så det er faktisk DEG vi gjør noe 
for, og det er da vi må ha hjelp også her nettopp DEG. 
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Skal man se litt lengre frem i tid er det foreløpig ikke lagt noen konkrete planer for neste år,  men 
vi har satt oss et mål om å få i gang et knakende godt teaterstykke på nyåret, så alle som er 
interessert må for all del melde seg til en av oss i styret. Det vil bli avholdt en ide dugnad i løpet 
av januar måned. Det som er helt klar at vi ønsker å opprettholde det gode samarbeid med alle 
dere og vi ønsker like mye støtte og hjelp også i 2005.

Med dette vil styret nok en gang takke for all god hjelp i året som har gått, vi gleder oss til neste 
år og håper det blir minst like bra.  
Helt til slutt vil vi ønske der en riktig GOD JUL og et GODT NYTT ÅR. 

Hilsen Styret i Elvran Ungdomslag.  

Juletrefest 4. juledag

KL 13.00 innvitres alle som kan krype å gå til et trivelig juleselskap på Elvatun.  
Her blir det musikk, gang rundt juletreet og underholdning. Roar Nygård kommer å synger for 
oss, Kai Johnny Kristiansen og Bjørn Marius Hegge spiller. 
Vi serverer gratis kaffe og saft til alle som kommer, og det blir salg av kaker og lodd. Julenissen 
kommer, helt sikkert!!!! 

4.dagsfest

Vi åpner dørene kl 21.00 slik at køen ikke blir så stor senere på kvelden.
For det er vel ingen som sitter hjemme når Team Bønsa spiller opp til dans på årets 4.dagsfest. 
Vi behøver vel ikke si mer om denne kvelden! 

6.dagsfest

Dette er virkelig kvelden da ”hæla ska i taket” og ”tenna i tapeten” på Elvatun. 
Den fantastisk musikken av Lassie n`the Lads kan man ikke gå glipp av. Selv om dette er 
ungdomsfesten er absolutt ingen for gammel til å komme.  
Husk det bor en ungdom i oss alle ;)

Vi glede oss te å sjå mang av dåkk på Elvatun i løpet av jula. 
Julehilsen fra  Styret i Elvran Ungdomslag 
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SPØRSMÅL TIL KUNNSKAPSTEVLING 

1. Hvilket naturfenomen heter Eurora borealis på latinsk? 
2. Hva heter de fem norske idrettsutøverne som tok gull under OL i Athen i 

sommer? (fult navn) 
3. Hvor stort er arealet av et A4 ark? 
4. Hvordan staves det engelske ordet for ungdom YOUTH? 
5. Hva er gjennomsnittshøyden til de fem styremedlemmene i Eul? 
6. Hva står forkortelsen FM for? 
7. Hvor mange ansatte er det i Stjørdal kommune? (antall årsverk) 
8. Hva er det norske navnet på Anne Grosvold`s nye tv program? 
9. Hvor mye koster det og ha en 4 farget helsides annonse i adressa?
10.Hvor mange elever er det ved Selbu Videregående skole? 
11.I hvor mange grener ble det delt ut medalje under OL i Athen i sommer? 
12.I hvilken by var henrikk Ibsen apoteker lærling? 
13.Hvor mange meter et det mellom de to blå Elvran skiltene i sentrum? 
14.Hvem er leder i Elvran Undomslag? 
15.Stav ordet Sivilombudsmann på nynorsk. 
16.I hvilket land ligger vindistriktet Rioja? 
17.Skriv ned 8 merker av toyota 
18.Hvem er styreformann i Norske Hydro? 
19.Hvor mange elger er Lånke tildelingsområdet blitt tildelt i år? 
20.Hva er det latinske navnet på hestehov? 
21.I hvilket år fikk kvinnene stemmerett i Norge? 
22.Hvor stor er tidsforskjellen +/- mellom Polen og Norge? 
23.Hva heter hovedstaden i Sør Afrika? 
24.Hvor mange bebodde hus er det i Sætnan feltet? 
25.Hvem var den norrønske guden Tor sønn av? 
26.Hvis jeg lager en chateau Briand, hvilket dyr bruker jeg? 
27.Hvor mange spillere er det på et innebandy lag? 
28.Hva betyr ordet trikin? 
29.Hell stasjon ligger hvor mange meter over havet? 
30.Hvor mange busstopper merket med et blått busskilt er det f.o.m. Elvran 

kappell t.o.m. Hydro Texaco Hell? 
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SVAR

1. Nordlys
2. Erik verås Larsen, siren Sundby, Olav Tufte,Andreas Torkildsen, Gunn Rita 

Dale
3. 600cm2

4. Youth
5.
6. Frekvensmodulering 
7. ca 1400 (2689 lønn- trekksoppgaver for 2003) 
8. Det svakeste ledd 
9. 73940
10.160
11.301
12.Grimstad 
13.ca 600m 
14.Mads Bjørnar 
15.sivilombodsmann 
16.spania
17.verso, starlett, rav4, corolla, carina, hiace, mr2, celica, yaris, avensis,land 

cruser,
18.jan reinås 
19.115 elger 
20.tussilago farfara 
21.1913
22.0
23.Pretoria
24.27
25.odin og jorda 
26.okse
27.6 m/målvakt 
28.snylteorm i tarm og kjøtt hos pattedyr 
29.3,9
30.9
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ÅRSMELDING FRA ELVRAN 4H 

Her kjæm da nån ord om ka vi hi hilli på me i Elvran 4H i år. 

Vi hi i halt virri 38 medlemma i år, men står i jænn no me bære 33 medlemma å 4 rådgivera. 
I løpe tå herre åre har vi hatt 6 medlems møta både oppi Romma å på skola. 

På Januar va nån tå junioran å senioran på kino. Å på slutt’n tå månen arrangert vi en familie dag 
i svømme hall’n der 18 tå medleman pluss foreldre og søsken møtt opp.får å ta et par svømme 
tak.
På Februar 17 tå ås på nattcup på Mære .Der stilt vi me 2 lag å spælt volleyball hele natta.D ene 
lage kom på en 7 plass , ganske bra d! 
På Mars arrangert vi en alpin tur t Tydaln, der vi fikk en trivlig dag i ski heisen. 
Mai arrangert vi familiedag oppi romma, der vi hadd natursti,fotballgolf,seljefløyte 
laging,melkspainnkasing  føggelkassi laging å salg tå kafe å kaker, 
Bra oppmøte tå bøgda fælke! 

På Juni hadd vi dugnad på natursti’n oppå Ytteråsen der vi kjørt på ny singel å sætt opp nye 
posta. På slutt’n tå månen fekk vi kåmmå en 8-9 stykka åt’n John Elvrum for å tjen oss litt pæng. 
Å da hjelpa vi’n me å plokk storsyr. 

På Juli for 5 styttja på fylkesleir på steinkjær. 

På Slutt’n tå september va vi på nattcup på Skatval.Vi stilt me 2 lag å spælt volley ball hele natta. 
Resultate vart at d ene lage kom på 8 plass, å ainnere lage spælt final’n men havna på en 2 plass. 

På Oktober had vi høstfæst. 

  I år så har Elvran 4H hattet stramt budsjet, så vi har arrangert aktivitetskveilla for teng i 
forbindels me jula. Vi laga krainse, kort, koka dropps å såp osv.Vi hadd ei julemesse på skola 4 
des, der vi jekk i overskudd 

T Slutt vill vi takk foreldre for d dåkk hi beidratt me herre åre .Å en Spessil takk t dåkk som 
jælpa oss i forbindelse me julemessa, å støtteforeninga i A/L Elvatun som lært ås i 4H å strekk. 
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JULETREFEST……… 

Vi ønsker alle liten og stor hjertelig velkommen til ”Helligtrekongerfest” fredag 7.Jannuar 2005 

klokken 19 00 på Elvatun.

Barn deltar og ”Kongene” kommer med overraskelser. Som vanlig kommer ”Trekkspill- 

kameratene” og vi får også besøk av ”Lånke korall.” Sofie Dal leser dikt og prosti prest Anne C 

Elgarøy Ringen vil fortelle om de tre kongene ( også kalt vise menn) som fulgte stjernen frem til 

krybben i Betlehem. 

Det blir utlodning ( vi tar i mot gaver med takk ) og gammeldags kveldsmat med kakao og kaffe 

. Selvfølgelig skal vi også gå rundt juletreet.

Gratis inngang

Vel møtt til en trivelig kveld  

På vegne av bygdefolk og Lånke Normisjon. 

Elsa Almoaas Felischer  

P.S

Om noen ka tenke seg og gi et smørbrødfat , takker vi for det. Beskjed kan gies i

telefon 74800112( Fleischer) 
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Historier

SMÆRBOKK
Det var i`n gång i`n liti`n gut som va så tjokk, å dæm kalt`n smærbokk. 
He`nj bodd samen me Mor si, å Far sin. Inj dag jikk Far has åt skoja å 
hågg tømmer. I mens sto mor hass å båkkå flatbrø .  Så kikka mora ut 
glase å da fikk a sjå itj troll, så sa a te smærbokkin sin: ”du må sjynn dæ 
å jømm dæ punni bakstføla”. Så banka d tri slag på døra: bank! bank! 
bank! Kåmm in ”hallo, en smærbokk hemme?” sa trolle. ”Nei, henj e me 
far sinåm åt skoja” svare mora ”det var da synnj de da, får e ha me inj så 
fin inj kniv åt`n”, sa trolle. ”tit, tit, her e e”, san smærbokk frå punn`ì
bakstføla. ”ja, du fe ta opp knivi`n sjøl du smærbokk, e e så stiv i 
ryggin”. ” ja væll”, sa`n smærbokk, og klev oppi sekkin. Trolle knyta att 
sekkin å for på dør. Ætte at hennj hadd gått i lang lang stunj, så vart`n så 
klar att`n sætt se ne på inj stubbe, å såvna zzzzzzz . Da tok smærbokkin 
knivinj å skar hø`l på sekkin, så fylt`n denj me store stena, å sprang hem 
åt mor si. Da trålle vakna gikk d hem å åpna sækkin, da de såg at sekkin 
va tom, vart`n så sur att`n sprakk …… 

- snipp snapp snute så va eventyre ute. 

Skrevet av: 
 Mali, Erik og Dorthea 

(fritt fortalt etter en Bestefar ifra Selbu) 
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 Jakthistorie

Det va en tidlig førrijulsmårrå,det låg et mjukt kvitt teppe på marka. 
Telefonen ringte,det va han Johan som ringte. Han hadde vært ute styggtidlig,gått 
seg en tur å sett nye hårråspor ved Nystykket. 
Han lurte på om æ villa vårrå med på jakt, klarte ikke å motstå tilbudet,så etter at 
jeg hadde vært i fjøset pakka jeg sekken og var klar te å fårrå. 
Jeg hadde 2 harehunder og de var selvfølgelig klar til å bli med når dæm fekk sjå 
sekken og børsa. 
Dagen va ung enda så det va berre ei lita stripe av lys som kom krypende over 
Kufile. Da jeg kom til Johan,va han ferdig te å fårrå.  Han hadde vært oppe i 
mange timer alt. 
Jeg og hundene gikk oppover til Nystykket mens Johan gikk å posterte ved 
Plassen.   Hundene tok ut Hårrå’n og losen gikk. 
Etter cirka et kvarters los vart det en smell,det va han Johan som skaut men det vart 
bom,Johan va lei sæ og hårrå’n vart redd. 
Han håppa tå veia,for over elva ved Kølmilbotten og heilt oppå Kleivfile.   Vi ble 
enige om at æ skull gå ætt losen oppå file, mens Johan skull vårrå igjen nede ved 
elva for å koke kaffe. 
Det va tussi å kliv opp,når æ kom uta ”Kaukarhauginj” stoppa æ opp å lytta,æ 
hørte losen kom i mot mæ og plutselig kom hårrå’n hoppende,  
men med det såmmå kom det en hønsehauk som slo klørne i hårrå’n og den vart 
liggende stein død i snøen. 
Hauken steig til værs og æ putta hårrå’n i sekken.   Det va bære den ene hunden 
som kom på sporet så jeg sto der å ventet på at den andre skulle komme. 
Jeg hørte den loset et stykke unna,men plutselig ble det stille.  Jeg ble redd for at 
hauken kunne ha tatt livet av hunden også,for hundene var ikke så store. 
Jeg gikk i den retningen hvor jeg hørte losen sist,og der fant jeg hundespor som jeg 
fulgte og etter  bare 100 meter ligger det en død hårrå. 
Hauken hadde vært der også,så no ha æ 2 hårråa i sekken uten å ha løsnet skudd. 
Glad og fornøyd,både æ å hundene sprang nedover for å treffe Johan. Han hadde så 
vidt fått kaffe’n ferdig, og vi fikk en velfortjent pause. 
Etter at jeg hadde fortalt om turen oppå Kleivfile og vist Johan fangsten, var det 
ikke vanskelig å få Johan til å være enig i at denne dagen hadde det skjedd et Guds 
under.

Det va ein mårrå 
Vi skoill te å skjårrå 
Så kom det ein hårrå 

Å begynt å tvårra 
Da mått vi latt vårrå å skjårrå 

Te ein ainnan mårrå  
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Utfordrervits av Ole Håkon Julseth. 

Vodka ønske. 

En russer spaserer ned en gate i Moskva og sparker til en lampe som ligger der. Plutselig spretter 
det en ånd ut av lampen. Russeren blir målløs og ånden spør. 

- Hei Herre, jeg vil oppfylle et ønske for deg. Du kan velge akkurat hva du vil. 

Russeren funderer på hva han skal velge. 
- Vel jeg liker veldig godt Vodka, sier han. – Jeg ønsker å kunne drikke Vodka når det 

passr meg, så jeg ønsker å pisse Vodka. 

Ånden oppfyller ønsket hans og russeren løper hjem og tar fram et glass og pisser i det. Han 
kikker på innholdet i glasset og ser at vesken er helt klart og ser ut som Vodka. Han lukter på 
det, og det lukter som Vodka også, så han tar en liten slurk og det smaker av den beste Vodka 
han noen gang har drukket. Russeren roper til kona, - Natasha, Natasha, kom ut her fort! 

Hun kommer løpende inn til ham mens russeren tar fram et nytt glass og pisser i det. Han 
forteller kona historien og ber henne om å drikke det. Natasha tviler sterkt, men lar seg overtale 
til å ta en slurk. Det er den beste Vodkaen hun har smakt og begge to drikker hele natten. 

Neste kveld kommer russeren hjem og ber sin kone om å finne frem to glass. Han pisser i 
glassene, og resultatet er det samme. Vodkaen er helt perfekt og paret drikker til solen står opp. 

Endelig kommer fredagskvelden og russeren kommer hjem fra arbeid og sier. 
- Natasha, finn frem et glass fra skapet så vi kan drikke Vodka. 

Kona finnner frem glasset som mannen ba om og setter det på bordet.  
Russeren pisser i glasset mens kona ser undrende på ham og spør. 
-Men Boris, hvorfor skal vi bare ha et glass? 

Boris løfter glasset og sier,- For i kveld kjære, skal du drikke av flasken. 

Utfordrer: John P. Hoås.
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Førjulshygge 

Lørdag 11.desember 
hadde Lånke 
Musikkforening sin 
årlige spillerunde i 
Lånke og Elvran. 
Hvert år kommer de til 
Elverlia, noe vi setter 
stor pris på. De holdt 
en liten mini-konsert 
med julesanger, og til 
tross for øsende 
regnvær ble det en 
hyggelig førjulsstund. 
Velforeninga stilte 
med gløgg, kaffe og 
pølser m/brød. På 
bildene ser dere fam. 
Myren og fam. 
Elverum.  
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En bedrift i Elvran 

Maskinentreprenørfirmaet Erling Arnfinn Kvål ble startet 25. september 1979. 
Det vil si at firmaet i år har feiret 25- års jubileum. 

Maskinen som ble innkjøpt i 1979 var en traktor med bakmontert Hymas graveaggregat. 
Oppdragene bestod da i hovedsak av drensgrøfting, skogsgrøfting og skogsveibygging. 
Brøyting av Ytteråsveien og Skjeisveien startet i 1981. Det første året ble det brøytet med 
traktor, mens i 1982 ble lastebil innkjøpt. 
Gjennom hele åttitallet bestod maskinparken av en lastebil og en traktorgraver. 

I 1990 ble den første beltegravemaskinen innkjøpt, samtidig som en mann ble ansatt. 
Siden starten har firmaet vokst sakte men sikkert, og  har i dag 6 mann i arbeid. 
Firmaet har faste oppdrag hos Rørteknikk, Franzefoss Pukk, Lånke Vasslag, Stjørdal Kommune, 
Statskog og Statens Vegvesen. 
Foruten dette går det mye i tomtegraving, kloakk, vannledninger, drenering rundt hus, 
drensgrøfting og veibygging. 
 I den senere tid har også firmaet tatt på seg støpe- og murerarbeider. 
Maskinparken i dag består av 4 gravemaskiner, 3 lastebiler, fjellsprengningsutstyr og 2 varebiler 
med diverse utstyr. 
Firmaet er offentlig godkjent for både graving og rørlegging i tiltaksklasse 2 i henhold til plan- 
og bygningsloven. 

Erling Arnfinn Kvål Telefon: 74800198 
Aut.maskinentreprenør Telefax: 74800255 
7519 Elvarli Mobil: 90597810 
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Åpning av familiebarnehage i Elvran høsten 2005. 

Blomsterenga Familiebarnehage vil åpne en avdeling i Elvran fra og med høsten 2005. 
Teskjekjerringa eksisterer i dag i Gevingfeltet hos Evy Iren Sætran. Det er ei avdeling for barn 
mellom 0-6 år og vi er i år ei gruppe på 7 barn fordelt på 5 helplasser. 
Vi er en barnehage bestående av to avdelinger i to private hjem. 

Vi får pedagogisk veiledning av førskolelærer Aud Synnøve Dybvad. Det er utarbeidet i 
fellesskap to hovedmål, kommunikasjon og friluftsliv. 
Førskolelærer utarbeider månedsplaner med delmål med innhold fra rammeplanen for 
barnehagene. 

Teskjekjerringa blir å finne oppi Skjeistunet, en knapp kilometer fra kapellet. Vi vil satse mye på 
å være ute store deler av dagen da det er veldig fine uteområder å holde til på. Ellers vil driften 
fortsette som tidligere. Vi legger opp dagsrytmen etter de barna som går i barnehagen. 
Avdelingene er sammen ved feiring av fødselsdager og andre faste aktiviteter. 

En dag i uka har vi turdag, da er vi på forskjellige utflukter. På sommeren og når det er godvær 
er vi ofte i fjæra. På høsten og vinteren er vi en del ved skihytta på Frigården, Selbuskogen og i 
nærmiljøet. 

Vi har også en fast tur opp til Elvran en gang i uka hvor vi oppholder oss i gymsalen. Barna 
synes det er helt topp å få kjøre dit å ”trene” som de sier.  
No i førjulstida koser vi oss, vi tenner lys til frokosten, leser adventsvers, synger julesanger og 
trekker adventskalender. Holder også på med julestri i barnehagen. Vi har hatt juleverksted, 
pepperkakebaking, pynting av pepperkakehus og Luciafeiring. 

Neste år håper vi at barn og foreldre fra Elvran og omegn vil benytte seg av barnehagetilbudet 
vårt.

Er noen interessert må dere gjerne ta kontakt på telefon eller når det måtte passe seg. Vi har 
samme søknadsskjema og søknadsfrister som de kommunale barnehagene. 

For mer informasjon ring:   Evy        74800261 
                                            Mob        99592298 
                                            Karianne 74802147 

Vi vil også ønske dere alle ei riktig god jul og et godt nyttår. 

Hilsen
Evy Iren Sætran og Karianne Leren Korsveien.
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Julekort fra 1915-1920 

Etter en opprydding i diverse gamle papirer i høst fant vi igjen noen julekort etter min onkel 
Johan Sætnan (1905-1983).  Dette er julekort som han har mottatt i årene 1915 til 1920, dvs. 
mens og like etter han gikk på folkeskolen i Elvran.  At han mottok mange kort kan også ha 
sammenheng med at han hadde fødselsdag på selveste julaften.  På de neste sidene har vi forsøkt 
å vise noen av kortene. 

Det er interessant å studere motivene på kortene.  Stort sett kan en dele motivene i 3: Nissekort, 
kort med motiv fra natur og friluftsliv (særlig skigåing), samt rene prospektkort, fortrinnsvis fra 
Trondheim og omegn. 

Kort med religiøse motiver er nærmest fraværende.  Det indikerer neppe noen antireligiøsitet, 
men det kan kanskje være at kameratene som valgte ut kortene han skulle få syntes det var mer 
spennede med nissekort og kort med idrettsmotiver ? 

Nissene er som regel litt ”stygge” – delvis ”nifse”.  Vi finner ingen koselige, prangende 
supermarkedsnisser på disse kortene.  Det kan ha sammenheng med at nissene på denne tiden 
bodde i fjøs og uthus – og at det gjaldt å holde seg inne med dem. Terget man opp nissen kunne 
han gjøre mangt et sprell tilbake…  

Mange av nissekortene har også motiver av griser eller griseslakting. 

Kortene med motiv fra natur og vinteridrett kan ha sammenheng med at Norge på denne tiden 
var en ny nasjon – bare 10-15 år gammel, og at det var ønskelig å vise at innbyggerne var 
friluftsfolk og idrettsmennesker.  

Prospektkortene er som regel fra større byer, helst Trondheim, og er en historisk godbit
da de viser gatebildene slik de var for om lag hundre år siden. 

Det er også interessant å studere baksiden av kortene.  Teksten kunne være litt mer enn de 
vanlige linjene.  Et eksempel: ”Glad jol, signa Nyaar.  Tak for aaret som svinder, til lykke med 
det som oprinder, ønskes av…” 
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Det er mange kjente navn blant avsendere på kortene, dessverre er ingen av dem i live i dag.  
Blant avsenderne finner vi: Peder J.Veiseth, Ludvik Skjei, Bortinus Skjei, Signe Dybvad, Nils 
Julseth, Ole Julseth, Gunbjørg Rømo, Peder Garberg, Torstein H. Elverum,  John H. Sætnan, 
Hanna Kvalsaas, Petter Elvrum, Marit Elverum, Gurine Veisetaune, Sigrid Hoåsaune. 

Hilsen
Jan Olav Bye
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Fra Framskrittsredaksjonen 
Vi i framskrittsredaksjonen takker for alle bidrag, som på kort 
varsel ble til denne utgaven. 

Framskritt har fått en egen e-post adresse den er operativ hele 
året igjennom (framskri@start.no), etter hvert kommer det opp 
en enkel hjemmeside (http://home.no.net/framskri). For de som 
har stoff til Framskritt kan sende når dere har det klart. Vi 
mottar historier, bilder, reportasjer, og om annet som skjer og 
har skjedd i bygda. 

GOD JUL 
OG

GODT NYTT 
AR

Hilsen Framskrittsredaksjonen. 

Mona Elverum, Asle Jomar Sætnan, Grete Haugan, Nina Elvatrø og Geir Engen.
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